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AUSTRIA 

Zimowa jazda  
w Zell am See i Kaprun 

 
 

• Termin wyjazdu: grudzień - marzec 
• Długość wyjazdu: 6 dni (4 noce) 
• Zakwaterowanie: hotel 3*** lub 4****, pokoje TWIN ( oddzielne łóżka )  
• Wyżywienie: HB (śniadania i obiadokolacje ) 

 

Zell am See to jeden z ośrodków Die Europa Sportregion. Miejscowość leży nad jeziorem Zeller See, 1,5 h od 
Salzburga. W zimie zmienia się w gigantyczną ślizgawkę. Zell am See położony jest w malowniczej dolinie 
jeziora Zeller See, w otoczeniu ponad 30 trzytysięczników, z widokiem na najwyższy w Austrii szczyt - 
Großglockner.  

Urocza starówka umożliwia spędzanie czasu na świetnej zabawie oraz chodzeniu po sklepach i butikach. 

Europa Sport Region jest bez wątpienia jednym z najbardziej znanych i lubianych regionów narciarskich w 
Europie. Rozciąga się pomiędzy miejscowościami Zell am See, Kaprun i Schuttdorf, leżącymi w malowniczej 
dolinie jeziora Zeller See, nad którą górują szczyty Schmittenhöhe i Kitzsteinhorn. Lodowiec Kitzsteinhorn, na 
stokach którego można jeździć również latem oraz góra Schmittenhöhe są wspaniałymi miejscami do 
uprawiania białego szaleństwa. Nie brakuje tu także tras dla narciarzy biegowych, które prowadzą przeważnie 
wokół jeziora Zeller See. Dodatkową atrakcją są lodowiska na zamarzniętym jeziorze Zeller See oraz oświetlony 
w nocy tor saneczkowy. Europa Sportregion oferuje łącznie 130 km dobrze przygotowanych tras narciarskich, o 
wszystkich stopniach trudności: 25 km tras trudnych, 49 km tras średnich i 56 km tras łatwych. Cały region 
obsługuje 54 urządzenia wyciągowe. W ciągu 1 godziny są one w stanie wywieźć na stoki ponad 77 tysięcy (!) 
osób. Wznosząca się nad Zell am See góra Schmittenhöhe nadaje się zarówno dla początkujących jak i 
doświadczonych narciarzy; znajdują się tutaj trasy, na których różnica poziomów wynosi ponad 1000 m. 
Lodowiec Kitzsteinhorn to całoroczne tereny narciarskie z ambitnymi trasami zjazdowymi.
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Proponowany program wyjazdu: 

Dzień 1  
 
Wyjazd z Polski w godzinach wieczornych. Nocny przejazd do Austrii. 
Czas przejazdu wynosi ok. 8 – 12 godzin, w zależności od warunków drogowych i miejsca 
wyjazdu. 
 
Dzień 2  
 
Przyjazd do Zell am See, zakwaterowanie w wybranym hotelu: 

 
Hotel Gruener Baum 3*** 
www.gruener-baum.at 
 

 
 

Kompleks Gruner Baum, składający się z hotelu i apartamentów, znajduje się tuż przy deptaku, w samym centrum 
ZELL AM SEE, kilka minut drogi do jeziora i stacji kolejki górskiej (ok. 200m). Najbliższy przystanek skibusa tylko 
150m od hotelu. 
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Serwis hotelowy 
parking hotelowy oraz nowo wybudowane centrum rekreacyjne z saunami i pomieszczeniem do relaksu, internet, 
sala gier ze stołem bilardowym. 

Pokoje 
ładne i dobrze wyposażone pokoje 1 i 2 os. z możliwością dostawki. Większość z balkonem i z widokiem na 
SCHMITTENHOHE. W każdym pokoju telefon, TV, osobna łazienka i toaleta. 

Wyżywienie 
śniadania w formie bufetu, obiadokolacje serwowane, bar sałatkowy. 

Kolacja to zupa, bar sałatkowy, II danie  ( wybór z 3 dań możliwych ), deser. 

 

Living Max Hotel 4 **** 
www.livingmax.at 

 
Living Max Hotel otoczony jest ośnieżonymi szczytami górskimi oraz oferuje ekskluzywne centrum odnowy 
biologicznej o powierzchni 500 m², jak i inne nowoczesne udogodnienia. 
 
Zmieniające się każdego dnia menu przygotowywane jest przez szefów kuchni Dirka Selle i Oliviera Vandenbeeka, 
którzy starają się łączyć kuchnię niemiecką i belgijską z wpływami kulinarnymi z Azji i basenu Morza 
Śródziemnego. Posiłki składają się wyłącznie z najlepszych i najświeższych składników lokalnych i 
międzynarodowych oraz serwowane są w przytulnej restauracji a la carte z ogrodem zimowym.  
Goście mogą relaksować się w salonie lub w barze z winami, podczas gdy dzieci będą ciekawie spędzać czas grając 
na Playstation lub oglądając filmy.  
Wszystkie pokoje wyposażone są w multimedialny telewizor LCD z płaskim ekranem, szybkie łącze internetowe i 
dodatkowe duże poduszki zapewniające spokojny sen. Hotel oddalony jest o 450 m od wyciągów narciarskich, 50 
metrów od pięknego jeziora. 
Goście mogą korzystać z wellness cetrum z basenem, fitness, sauną oraz kącika relaksacyjnego przy kominku. W 
hotelu jest dostępny darmowy Internet. 
Hotel zapewnia darmowe shuttle busy do najbliższych wyciągów a w niedzielne wieczory muzykę na żywo. 
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Po przyjeździe zakwaterowanie. W recepcji gości przywita logo z nazwą państwa firmy oraz 
każdy zostanie powitany drinkiem.  
 
Tym, którzy chcieliby wypożyczyć sprzęt narciarski proponujemy, aby zrobić to tego dnia 
tak, aby kolejny był już tylko przyjemnością z jeżdżenia ☺ Pilot zaprowadzi Państwa do 
wypożyczalni sprzętu, gdzie uczestnicy będą mogli zrobić przymiarki. 
 
Uwaga: Jak dostarczą nam Państwo zapotrzebowanie uczestników na sprzed wraz z rozmiarówką - sprzęt będzie 
już czekał przygotowany do przymierzenia na nasz przyjazd. 
 
Wieczorem, po kolacji proponujemy wspólne wyjście na zabawę do jednej z pobliskich 
dyskotek. Pilot wskaże grupie miejsca gdzie dobra zabawa będzie gwarantowana. 
Lokalizacje z muzyka klubową. 
 
Dzień 3-5 
 
Narciarskie szaleństwo ☺ Wieczorami relaks i rozrywka. 
 
ZELL AM SEE 
Jeden z najpopularniejszych wśród Polaków ośrodków narciarskich - nazywany "zimową stolicą Polski w Austrii”. 
Śnieg przez cały rok! Stoki lodowca Kitzsteinhorn zapewniają rewelacyjne warunki narciarskie, nawet latem. Zell 
am See, położone jest nad dużym jeziorem (w zimie - lodowisko). Urocza starówka umożliwia spędzanie czasu na 
świetnej zabawie oraz chodzeniu po sklepach i butikac 

Stoki i wyciągi narciarskie w Europa Sportregion Zell am See - Kaprun: 

Na obszarze Europa Sportregion 3 tereny narciarskie: na szczytach Schmittenhohe (2000 m), Maiskogel (1675) 
oraz na lodowcu Kitzsteinhorn (3025 m, leżący najbliżej Polski lodowiec). Łącznie 49 tras zjazdowych o długości 
154 km, obsługiwanych przez 52 wyciągi o przepustowości 75 tys. osób/h (w szczycie sezonu możliwe długie 
kolejki). Pomimo niedużych odległości nie ma możliwości przejechania, bez zdejmowania nart, z jednego terenu na 
drugi.  
 
Ośrodek narciarski Schmittenhohe - wyciągi bezpośrednio z Zell am See i i Shuttdorf: 

o Oznakowane trasy narciarskie – łącznie 77 km: łatwe 25 km, średnie 27 km, trudne 25 km 
o 27 wyciągów - 10 orczykowych, 10 krzesełkowych, 5 linowe - gondole, 2 linowe - duże wagony 
o łączna przepustowość 39 135 24.320 osób/godz. 
o wysokości od 758 do 1949 m n.p.m. (70% stoków powyżej 1000 m n.p.m.) 
o najdłuższy trasa "Schutt" - 6,2 km, różnica poziomów 1190 m, średni stopień trudności 
o najtrudniejsza trasa "Trass" - 4,2 km, różnica poziomów 900 m 
o trasa zawodów Pucharu Świata 
o świetne warunki do dozwolonej jazdy poza trasami 
o ok. 50 km tras dośnieżanych za pomocą armatek 
o duża część tras otoczona lasami 
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Ponadto proponujemy: 
 
Opcjonalnie proponujemy przejazd do śnieżnego miasteczka na jazdę skuterami śnieżnymi. Godzina możliwa do 
potwierdzenia pod wymagania grupy. 
 
Miasteczko znajduje się w odległości 15 min jazdy autobusem od Zell Am See. 
 

 
 
- Jazdę na łyżwach 
- wspólne wyjście an mecz hokeja – emocje i adrenalina gwarantowane ☺ 
 
 

Dzień 6 

Rano śniadanie i wykwaterowanie z hotelu oraz  transfer do Polski. 
Przyjazd do Polski w godzinach późnowieczornych/nocnych. 
 
KONIEC ŚWIADCZEŃ 
 
 
Pakiet zawiera: transfer luksusowym busem lub autokarem do Zella am See wraz z 
opłatami za autostrady i opłatami parkingowymi, dostępność busa/autokaru podczas pobytu 
w Austrii, drink powitalny dla każdego uczestnika, zakwaterowanie na 4 noce w wybranym 
hotelu pokojach TWIN ( oddzielne łóżka ), wyżywienie HB - śniadania i obiadokolacje, 
ubezpieczenie KL, NW, Bagaż Signal Iduna, ubezpieczenie narciarskie (OC, sprzęt), opieka 
pilota, zakwaterowanie i wyżywienie dla 2 kierowców 
 
Pakiet nie zawiera: dodatkowych posiłków i napoi, wypożyczenia sprzętu narciarskiego, 
dodatkowych atrakcji na miejscu 

 

Informacje praktyczne: 
 
Oficjalna strona regionu: www.zellamsee-
kaprun.com 
Zell am See jest jednym z głównych miast 
kurortowych Alp Austriackich. Położone nad 
jeziorem u stóp lodowca Kitzsteinhorn przyciąga 
swym urokiem turystów z całego świata. Ale Zell 
am See, znany ośrodek narciarski, przyciaga 
przede wszystkim urozmaiconymi trasami (łacznie 
130 km) i dobrymi warunkami śniegowymi. Bardzo 
dobrze jeżdżącym polecamy dwie trasy zjazdowe, 
na których różnica poziomów wynosi 1000 m. Są to 
Trass i Standard - trasa Pucharu Świata. 
Spędzając tu wakacje, warto również zwiedzić starą 
część Zell am See z zabytkowymi murami, krętymi 
zaułkami, romańsko-gotyckimi wieżą i kościołem. 
Zell am see oferuje wszelkie rodzaje rozrywki: 
dyskoteki, koncerty, bary, restauracje, nie sposób 
się tu nudzić. 

Dane stacji: 
Liczba mieszkańców:9900 
Liczba miejsc noclegowych:8521 
Wysokość: 
W górze stacji:3029  m n.p.m. 
W środku stacji:1893  m n.p.m. 
W dole stacji:757  m n.p.m. 
Wyciągi 
Orczykowe:32 
Krzesełkowe:13 
Gondolowe:9 
Przepustowość: 74095 os./godz. 
Trasy narciarskie 
Długość tras niebieskich:56 km. 
Długość tras czerwonych:49 km. 
Długość tras czarnych:25 km. 
Najdłuższy zjazd: Schmittenhohe zjazd 
północny i zjazd Schutt, 6,2 km długości, różnica 
poziomów 1190 m,  
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Najtrudniejszy zjazd: Schmittenhohe zjazd 
Trass, 4,2 km długości, róznica poziomów 900 m. 
 
 
 

Co ze sobą zabrać: 
• Krem do opalania z wysokim filtrem 
• Okulary przeciwsłoneczne 
• Nakrycie głowy 
• Aparat fotograficzny 

 

 

Biuro podroży, wpis do rejestru organizatorów turystyki numer 115, polisa odpowiedzialności 
cywilnej AXA 

 


